Compétition
Code match
Date
Lieu

CHAMBERY

14
31
31

FEUILLE DE STATISTIQUES

EHF European League Saison 2017 /2018
004EUREHF18 Journée 2eme tour - Retour
14/10/2017 Heure 20:00

Le Phare Grand Chambéry - Chambéry

RISHON LEZION

12
Fin match 60" 27
27

Temps Total
I I I T ) e e O A = N N

Chambéry
TRAORE
4 TRITTA
0 DAMIANI
9 GILLE
12 GENTY
15 BRIFFE

20 MARESCOT
23 PATUREL

31 MEYER

34 MINEL

36 MALFONDET
44 MELI?

55 MINDEGIA
99 BANNOUR
14 JOUEURS

Rishon Lezion

Temps Total
I N 3 7 ) 2 = K Y I R I

NEEMAN
5 GERA
10 KOFMAN
11 KALDERON
12 STRAT
13 ROSENTAL
15 HERSHKOVITZ
17 JIMENEZ REINA
18 FRIEDMANN
20 SHIKLOSHI
22 TUTKENITZ
24 STELMAN

26 GERA

29 KARACIC

55 SEGAL

7 RISTANOVIC
16 JOUEURS

* B.P. : Balle Perdue

Queido
Alexandre
Clément
Benjamin
Yann
Romain
Johannes
Pierre
Julien
Quentin
Baptiste
Fahrudin
Niko
Amine

Yoav

Omer
Vladislav
Dor Pinhas
Vasile lulian
Yonatan
Shai

Luis Felipe
Daniel Andres
Eldar

Ram

Amit Yehiel
Tal

lvan

Rotem
Radivoje

00:00 719
00:00 212
00:00 1/1
00:00

00:00 1/1
00:00 2/3
00:00 2/3
00:00 1/1
00:00

00:00 4/8
00:00 2/3
00:00 2/6
00:00 1/2
00:00 3/3

28/42

00:00
00:00 4/5
00:00 1/2
00:00
00:00
00:00 4/4
00:00
00:00 5/11
00:00 1/1
00:00
00:00 1/5
00:00 3/3
00:00
00:00 7111
00:00
00:00

26 /42

719
212
1/1

1/1
2/3
2/3
1/1

4/8
2/3
1/1 3/7
1/2
2/3 5/6
3/4 31/46

4/5
1/2

5/11
1/1

1/5
3/3

7111

1/2 27144

78%
100%
100%

100%
67%
67%

100%

50%
67%
43%
50%
83%
67%

80%

50%

83%

45%
100%

20%
100%

64%

61%

9/34

9/34

2/8

7128
9/36

26%

26%

25%

25%
25%

2 1
1 1
1
1
1 1
1
1
6 3 2 1

1 2
1 2
2 1 1 1
1
1 1
1
1 1
6 3 3 5

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Arbitre 1

Délégué

UN SPO

Cindric Tomislav

Vitzthum Stephan

BT~
UNE APPLI?

Arbitre 2

Gonzurek Robert

Matchs endirect & VOD




